
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku i przyjęcie do realizacji przez Powiat 
Wysokomazowiecki przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja Liceum Ogólnokształcącego w Wysokiem 

Mazowieckiem” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie i przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pod 
nazwą „Termomodernizacja Liceum Ogólnokształcącego w Wysokiem Mazowieckiem” w ramach programu 
"Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” finansowanego z Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Realizacja przedsięwzięcia termomodernizacji uzależniona będzie od pozytywnej oceny wniosku 
i uzyskania dofinansowania przez Powiat Wysokomazowiecki w ramach proceduty aplikacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady  
 

Grzegorz  Żochowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B255F81C-447F-49EC-B474-117C1E0D350C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




